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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L84408201H

2. Data e Regjistrimit 08/08/2018
3. Emri i Subjektit DA.MI.VE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Fushe Kruje  FUSHE KRUJE Lagjja Grumbullimit, 
ndertese private, 1 kateshe, zona kadastrale nr. 1664, me 
numer pasurie 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Konsulence per organizimin e kompanive ne fushen e 

pllakave, perpunimit te mozaikut, qeramikes , gurit 
mermerit, si dhe specialist i makinerive te perpunimit te tyre.
Shpend Treni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/02/2021                Deri: 09/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShpendTreni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: DA.MI.VE
E-Mail: albionkerkuti@gmail.com  
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Telefon: 0688770677  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-898371-08-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-101743-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut ptë vetëm, datë 13.02.2019 ku 
është vendosur: Miratimi i transferimit nëpërmjet shitjes së 100% të kuotave të kapitalit 
nga Maurizio Muto në favor të Albion Kërkuti. Largimi nga detyra e administratorit 
Maurizio Muto  dhe emërimin e Albion Kërkuti. Depozitimi i kontratës së shitjes, datë 
13.02.2019.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("albionkerkuti@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Albion Kërkuti")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Maurizio Muto")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Albion Kërkuti")                      Nga data 
"13/02/2019             Ne daten "13/02/2024
eshte larguar administratori:            ("Maurizio Muto")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

21/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-108959-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.02.2019 , ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 20.02.2019.  
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658292-02-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F70B477D-46FD-40A3-A963-9424052CF379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C65203A4-40B7-4801-9802-6BA50B139EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC0F9C4-9945-48FC-AFCB-87F5AF9C85C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803D164E-4469-4EC5-854F-58906A088914
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.02.2021, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates noteriale Nr. 761 Rep. Nr. 132 Kol. date 10.02.2021, per transferim te kuotave te 
kapitalit me ane te shitblerjes.
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shpend Treni")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Albion Kërkuti")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Shpend Treni")                      Nga data "09/02/2021             
Ne daten "09/02/2026
eshte larguar administratori:            ("Albion Kërkuti")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 12/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8534D-C5CB-4D6A-A9A1-4C8BCBC0EBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CB8534D-C5CB-4D6A-A9A1-4C8BCBC0EBDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86937EE-CF82-4402-B301-EB0571C9453D

